

単 価 合 意 書

令和8年6月22日に契約したR7国道20号八王子南B P大船寺田高架橋遮音壁工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月8日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長

橋本 雅道

受注者 住所 東京都港区西新橋三丁目2番1号

氏名 株式会社ノバック 東京本店

常務取締役東京本店長 大野 正喜

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		379,559,453	
遮音壁工						
(上り線)		式	1		231,349,398	
遮音壁本体工						
【昼間】		式	1		170,646,090	
支柱建込	A型 支柱間隔2m H≦4m					
		m	467	69,372	32,396,724	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=2000 H≦4m					
		m2	587	40,210	23,603,270	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=1500 H≦4m					
		m2	30	63,143	1,894,290	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 端部(A1) L=2000 H≦4m					
		m2	8	40,228	321,824	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=2000 H≦4m					
		m2	1,141	84,999	96,983,859	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=1751 H≦4m					
		m2	7	121,625	851,375	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=1684 H≦4m					
		m2	7	127,061	889,427	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=1600 H≦4m					
		m2	32	133,143	4,260,576	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=1500 H≦4m					
		m2	24	141,343	3,392,232	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=1250 H≦4m					
		m2	15	170,460	2,556,900	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=1174 H≦4m					
		m2	5	180,595	902,975	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=1000 H≦4m	m2	4	212,476	849,904	
しゃ音板・透光板	透光板 伸縮部 L=2000 H≦4m	m2	14	124,481	1,742,734	
遮音壁本体工 【夜間】		式	1		60,703,308	
支柱建込	A型 支柱間隔2m H≦4m	m	140	70,957	9,933,980	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=2000 H≦4m	m2	522	86,040	44,912,880	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=1809 H≦4m	m2	7	119,967	839,769	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=1350 H≦4m	m2	21	158,021	3,318,441	
しゃ音板・透光板	透光板 一般部 L=1250 H≦4m	m2	5	171,565	857,825	
しゃ音板・透光板	透光板 端部(A2) L=1866 H≦4m	m2	7	120,059	840,413	
遮音壁工 (下り線)		式	1		146,856,395	
遮音壁本体工 【昼間】		式	1		112,379,315	
支柱建込	A型 支柱間隔2m H≦4m	m	476	69,234	32,955,384	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=2000 H≦4m	m2	1,776	40,210	71,412,960	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=1816 H≦4m	m2	7	53,330	373,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=1732 H≦4m	m2	7	55,487	388,409	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=1684 H≦4m	m2	7	56,933	398,531	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=1600 H≦4m	m2	32	59,522	1,904,704	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=1500 H≦4m	m2	42	63,143	2,652,006	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=1250 H≦4m	m2	15	74,735	1,121,025	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 伸縮部 L=2000 H≦4m	m2	14	58,923	824,922	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 端部(A1) L=2000 H≦4m	m2	8	43,508	348,064	
遮音壁本体工 【夜間】		式	1		34,477,080	
支柱建込	A型 支柱間隔2m H≦4m	m	142	70,008	9,941,136	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=2000 H≦4m	m2	530	41,352	21,916,560	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=1809 H≦4m	m2	7	54,455	381,185	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=1350 H≦4m	m2	21	70,782	1,486,422	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 一般部 L=1250 H≦4m	m2	5	75,951	379,755	
しゃ音板・透光板	しゃ音板 端部(A2) L=1866 H≦4m	m2	7	53,146	372,022	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,353,660	
交通管理工						
		式	1		1,353,660	
交通誘導警備員	昼間 (B)					
		式	1		931,740	
交通誘導警備員	夜間 (B)					
		式	1		421,920	
直接工事費						
		式	1		379,559,453	
共通仮設費						
		式	1		33,547,684	
共通仮設費						
		式	1		4,514,175	
技術管理費						
		式	1		59,177	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		59,177	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		4,454,998	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		29,033,509	
純工事費						
		式	1		413,107,137	
現場管理費						
		式	1		92,915,522	
工事原価						
		式	1		506,022,659	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		73,477,341	
工事価格		式	1		579,500,000	
消費税相当額		式	1		57,950,000	
工事費計		式	1		637,450,000	